
13/04/2023, 13:34 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158403 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158403 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-158403-476851814 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/04/2023 | Edição: 71 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158403

Número do Contrato: 4/2022.

Nº Processo: 23285.002340/2022-45.

Pregão. Nº 6/2022. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS CAMACARI. Contratado:

14.757.507/0001-07 - REDE LOCACAO DE MAO DE OBRA TEMPORARIA LTDA. Objeto: O objeto deste termo

aditivo é a supressão de R$ 68.582,84 (sessenta e oito mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta e

quatro centavos), do contrato atual, que passará de R$ 670.613,61 (seiscentos e setenta mil, seiscentos e

treze reais e sessenta e um centavos) para R$ 602.030,77 (seiscentos e dois mil, trinta reais e setenta e

sete centavos), equivalente a 10,23% . Vigência: 13/04/2023 a 21/01/2024. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 602.030,77. Data de Assinatura: 05/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 05/04/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


